
Prawa  Miejskie  - 1339

UCHWAŁA  Nr XXIX  / 214  / 20

R a d y  M  i a s t a S a n o k a

z dnia  25 czerwca  2020r.

w sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Województwa

Podkarpackiego  na realizację  zadania:  ,,Budowa  drogi  wojewódzkiej  nr  886  na odcinku

pomiędzy  planowaną  obwodnieą  miasta  Sanoka  a drogą  krajową  nr  28"

Na  podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.

o sarnorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U. z 2020r.  poz.  713)  oraz  art. 216  ust. 2 pkt  5 iart.  220  ust. 1

i 2 ustawy  z drńa  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. z 2019r.  poz. 869

z późn.zm.)

Rada  Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

%l
W  uchwale  Nr  XXXV/3  15/17  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  25 maja  2017r.  w  sprawie  udzielenia

pomocy  finansowej  dla  Województwa  Podkarpackiego  na realizację  zadania:  ..Budowa  drogi

wojewódzkiej  nr 886 na odcinku  pomiędzy  planowaną  obwodnicą  miasta  Sanoka  a drogą

krajową  nr 28"  zmienionej:  uchwałą  nr LII  / 430  / 18 Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  10 kwietnia

2018r.,  uchwałą  Nr  LVIII  / 475 / 18 Rady  Miasta  Sanoka  z drńa  1l  września  2018r.,  uchwałą

Nr  II/8/18  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  29 listopada  2018  r., uchwałą  Nr  XIV/87/19  Rady  Miasta

Sanoka  z dnia  29 lipca  2019r.,  uchwałą  Nr  XX/1  33/19  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  26 listopada

2019r.,  uchwałą  Nr  XXIV/168/20  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  30 stycznia  2020r.  oraz  uchwałą

Nr  XXVII/195/20  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  22 kwietnia  2020r.

fi 1 ust. l otrzymuje  brzmienie:

,, 1. Udzielić  Województwu  Podkarpackiemu  pomocy  finansowejw  roku  2017  w formie  dotacji

celowej  w  wysokości  9.338,47  zł (słownie:  dziewięć  tysięcy  trzysta  trzydzieści  osiem  47/100

złotych),  w roku  2018 w fornnie  dotacji  celowej  w wysokości  60.977.49  zł (słownie:

sześćdziesiąt  tysięcy  dziewięćset  siedemdziesiąt  siedem  49/100  złotych),  w  roku  2019  w fot'mie

dotacji  celowej  w wysokości  O,OO zł (słownie:  zero  złotych),  w roku  2020  w fori'nie  dotacji

celowej  w wysokości  2.017.688,00  zł (słownie:  dwa  miliony  siedemnaście  tysięcy  szesć:sel

osiemdziesiąt  osiem  OO/100 złotych)  i w roku  w roku  2021 w formie  dotacji  celowęj

wwysokości  1.823.803,04zł(słownie:jedenmilionosiemsetdwadzieściatrzytysiąceosiemset

trzyO4/100złote)zprzeznaczeniemnarealizacjęzadaiiia:,,Budowadrogiwojewódzkiejnr  886

na odcinku  pomiędzy  planowaną  obwodnicą  miasta  Sanoka  a drogą  krajową  nr 28".

Wykonanie uchwały powierza się Bur@iBJowi  Miasta Sanoka.

I "  .1 . '

Przewodniczący

Rady  Miasta

Andrźej  Romaniak


